65-100, bil.
s. 89; Ay. yaz, Selçuklular Zamanında Türkiye
Tarihi, 2. baskı, İstanbul 1984, s. 403. Ayrıca bkz. Ano­
nim, a.g.m. dipnot 2; M. Çayırdag, a.g.m. dipnot 2.

8. Kitabesi için bkz. Halil Edlhem (Eldem), Kayseriyye
Şehri. Mebani-i İslâmiyye ve Kitabeleri, istanbul
1334/1916, s. 64-65. Yapı hakkında ayrıntılı bilgi için
bkz. M. Akok, "Kayseri'de Hunad Mimari Külliyesinin
Rölövesl", Türk Arkeoloji Dergisi, XV1/1 (1967),
s. 5-44; H. Karamagaralı, "Kayseri'deki Hunad
Camiinln Restitüsyonu ve Hunad Mimari Manzumesinin
Kronolojisi Hakkında Bazı Mülâhazalar", İlâhiyat
Fakültesi Dergisi, XXI (1976), s.

M.
van, Berchem-Halil Edhem, Materiaux pour un Cor­
pus Inscriptionum Arabicarum, I, Le Caire 1910, s.
77-79; A.S. Ülgen, "Divriği Ulu Camii ve Dar üş -
Şifası", Vakıflar Dergisi, V (1962), s. 93-98, bil. s.
97-98; A.H. Bayat, "Kuruluşunun 750. Yılında Dlvrigi
Turan Melek Darüşşifası, Muharrem 626 H./Aralık
1228", Türk Kültürü, XVII/194 (1978), s. 87-100;
A. Durukan, "Divriği Ulu Camii Külliyesi", Kültür ve
Sanat, 1/2 (Nisan 1989), s. 46-52, bil. s. 49-50; G.
Cantay, Anadolu Selçuklu ve Osmanlı Darüş-
şifaları, Ankara 1992, s. 51-55.

ANADOLU SELÇUKLU SANATINDA KADIN BANİLER 21

133-184; A.A.
inan, Kayseri Gevher Nesibe Şifaiyesi (H. 60Z-M.
1206), Ankara 1969; H. Sipahloglu, Kayseri Gevher
Nesibe Sultan Tıp Sitesi. 1206, Kayseri 1981.

41. A. Gabriel, a.g.e., II, s. 50. Yapı hakkında ayrınülı bilgi
İçin bkz. H. HUsameddIn (Yasar), Amasya Tarihi, I , İs­
tanbul 1327/1909, s. 171-174; A.S. Ünver, "Amasya
DarUşşlfası (1308)", Tedavi Seririyatı ve
Laboratuvan, V/17 (1935), s. 1-6; A.S, Ünver, Sel­
çuk Tababeti. XI-XIV'üncü Asırlar, Ankara 1940, s.
41-46; H.B. Kunter, Amasya Darüşşifası", Ülkü, 1/8
(1947), s. 12-13; G. Cantay, a.g.e., s.